Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	03.04.2015
	№
	110-37-335-15

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в Порядок осуществления органами местного самоуправления и находящимися в их  ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов местного бюджета, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «город Саянск» от 06.04.2012 № 110-37-383-12
	(

В целях приведения муниципального правого акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 1 Федерального закона от 22.10.2014 № 311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», пунктом 3 статьи 3 Положения о бюджетном процессе в городском округе муниципальном образовании «город Саянск» утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.10.2013 № 61-67-13-70, статьей 38 Устава муниципального образования «город  Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок осуществления органами местного самоуправления и находящимися в их  ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов местного бюджета, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «город Саянск» от 06.04.2012 № 110-37-383-12 (опубликовано в газете «Саянские зори» от 19.04.2012 № 16, вкладыш), следующие изменения:
1.1.В пункте 1:
1)  дополнить подпунктом  е) следующего содержания:
«е) ведет реестр источников доходов местного бюджета по закрепленным за ним источникам доходов на основании перечня источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».
2) абзац 10 после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период».
1.2. В пункте 2:

1) в абзаце 3) подпункта 2.1  слова «Федеральном законом от 25.07.2010 № 210-ФЗ» заменить словами «федеральным законом от 27.07.2010».
2) Подпункт 2.2 после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о.мэра городского округа
муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов

исп. Завьялова Т.Н.
тел. 5-66-92
PAGE